
 
 RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA 

 
MMK/SML/2569/2022 

 
 
 

1. Smluvní strany 

 
Dodavatel: 
     Drozd a spol. 
Adresa      Sokolská třída 2587/81, Moravská Ostrava, 702 00  Ostrava 
Zastoupen:    Ing. Tomášem Drozdem, statutárním zástupcem 
 
 
Bankovní spojení:   Komerční banka, a.s.   
Číslo účtu:    112503761/0100  
IČ:      47154519 
DIČ:     CZ47154519  
       

 
a 

 
 
Odběratel: 
statutární město Karviná 
Adresa: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát 
Zastoupeno:  Ing. Janem Wolfem, primátorem města Karviné, k podpisu smlouvy 

oprávněna na základě pověření ze dne 2.1.2018  
JUDr. Olga Guziurová MPA, vedoucí  Odboru organizačního  

Bankovní spojení:  Česká spořitelna, a. s. 
Číslo účtu:  27-1721542349/0800 
IČ :  00297534 
DIČ:   CZ00297534 
 
 

 
 

2. Předmět smlouvy 
 

2.1. Předmětem rámcové kupní smlouvy (dále jen smlouva) je závazek dodavatele uskutečňovat 
po dobu trvání smlouvy dodávky hygienických a čisticích prostředků dle jednotlivých dílčích 
objednávek z Městské policie Karviná a jednotlivých odborů (organizační nebo sociální odbor) 
statutárního města Karviná (dále jen „odběratel“) ze sortimentu uvedeného v příloze č. 1 této 
smlouvy, případně dalšího zboží obdobného sortimentu dle katalogu dodavatele. 

 

 

    
3. Cena a platební podmínky 

 
3.1. Odběratel se zavazuje dodavateli zaplatit za dodané zboží dle dílčích objednávek dohodnutou 

cenu. Dohodnutá cena je stanovena v příloze č. 1 této smlouvy. 

3.2. Cena obsahuje veškeré režijní náklady spojené s dodávkou zboží včetně dopravy a  donášky 
do dodacích míst uvedených v čl. 4, odst. 4.1. této smlouvy. Cena za případné další zboží 
obdobného sortimentu dle katalogu bude stanovena dle aktuálního ceníku dodavatele. Jedná 
se o cenu bez DPH. Na faktuře bude DPH vyčíslována vždy dle právních předpisů platných 
a účinných v den zdanitelného plnění. 



3.3. Dodavatel je oprávněn vyúčtovat dodané zboží dnem jeho dodání. Fakturu doručí dodavatel 
odběrateli v digitální podobě, a to elektronickou poštou na adresu epodatelna@karvina.cz, 
případně do datové schránky odběratele, a to zejména ve formátu ISDOC nebo ISDOCX a to 
do 3 pracovních dnů od dodání zboží. Faktura dodavatele bude mít náležitosti daňového 
dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o DPH v platném znění. Kromě těchto zákonných 
náležitostí bude faktura obsahovat číslo objednávky odběratele. Faktury bude dodavatel 
vystavovat zvlášť dle jednotlivých dílčích objednávek pro jednotlivé odbory popř. Městskou 
policii Karviná. Přílohou faktur budou dodací listy samostatné pro jednotlivá dodací místa, 
obsahující soupis dodaného zboží včetně jeho množství a ceny. Splatnost těchto faktur se 
stanoví dohodou smluvních stran na 21 dnů ode dne jejich doručení. Odběratel se zavazuje 
zboží v tomto termínu zaplatit. 

 
 
 

4. Místo plnění, způsob a doba plnění 
 

4.1. Smluvní strany se výslovně dohodly na tom, že místem plnění, tak jak v jednotlivých případech 
určí v objednávce odběratel, jsou místnosti v budovách na adresách: 

- Budova A - Radnice, Fryštátská 72/1, Karviná - Fryštát. 

- Budova B - Magistrát města Karviné, Karola Śliwky  618/11, Karviná - Fryštát. 

- Budova C - Magistrát města Karviné, Karola Śliwky 50/8A, Karviná - Fryštát. 

- Budova D - Magistrát města Karviné, Karola Śliwky 219/15, Karviná - Fryštát. 

- Zámek, Masarykovo náměstí 1/1, Karviná - Fryštát 

- Městská policie Karviná, Univerzitní park 51/1, Karviná - Fryštát. 

- Bussiness Gate, Poštovní 615/9, Karviná – Fryštát 

4.2. Ke splnění závazku dodavatele dojde předáním řádně dodaného zboží zaměstnanci 
odběratele uvedenému v příslušné objednávce. Odběratel je povinen potvrdit převzetí zboží 
na dodacím listě. Nebezpečí škody na zboží přechází na odběratele okamžikem převzetí zboží 
od dodavatele. 

4.3. Doba plnění je od 1. 1. 2023 do 31. 12. 2023. 

4.4. Lhůta dodání je 7 pracovních dnů od doručení objednávky dodavateli. Objednávka může být 
doručena poštou, datovou schránkou nebo e-mailem. 

 

 

5. Odpovědnost za vady 
 

5.1. Odběratel je povinen si zboží po převzetí prohlédnout a případné vady zboží bez zbytečného 
odkladu oznámit dodavateli. Odběratel má právo odmítnout vadnou dodávku nebo její část. 

5.2. V případě, že zboží má vady, které odběratel včas oznámil dodavateli, je dodavatel povinen 
odstranit vady tím, že dodá náhradní zboží za zboží vadné, a to ve lhůtě dle čl. 4,  
odst. 4.4 smlouvy nebo kratší. 

 
 
 

6. Přechod vlastnického práva 
 

6.1. Odběratel nabývá vlastnické právo ke zboží dodanému na základě této smlouvy teprve úplným 
zaplacením kupní ceny dle čl. 3 této smlouvy. 

 
 
 
 
 
 
 

mailto:epodatelna@karvina.cz


7. Smluvní pokuty 
 

7.1. Při nedodání zboží odběrateli ve sjednané lhůtě je odběratel oprávněn požadovat smluvní 
pokutu ve výši 1 % z ceny objednaného a nedodaného zboží za každý den prodlení, minimálně 
100,- Kč za každý den prodlení. Na smluvní pokutu bude vystavena sankční faktura se 
splatností 21 dnů. 

7.2. Při nedodržení lhůty splatnosti ze strany odběratele je dodavatel oprávněn požadovat smluvní 
pokutu 1 % z fakturované částky za každý den prodlení, minimálně 100,-Kč za každý den 
prodlení. 

 

 

8. Platnost smlouvy 
 

8.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran.  

8.2. Výpovědní lhůta je pro obě strany dva měsíce a počíná běžet od 1. dne v měsíci následujícím 
po datu doručení písemné výpovědi druhé straně. 

8.3. Odběratel je oprávněn vypovědět smlouvu bez uvedení důvodu. 

 

 

9. Ostatní ujednání 

 
9.1. Dodavatel garantuje, že je zaměstnavatelem zaměstnávajícím více než 50% osob se 

zdravotním postižením, a garantuje, že po dobu trvání smlouvy dle bodu IV. této smlouvy 
poskytne odběrateli náhradní plnění v ročním finančním objemu odpovídajícím finančnímu 
objemu skutečně odebraných dodávek předmětu smlouvy dle bodu 2. této smlouvy, a to po 
celou dobu trvání smlouvy. 

9.2. Dodavatel se zavazuje poskytovat svým zaměstnancům odpovídající úroveň bezpečnosti  
práce pro všechny osoby, které se na plnění smlouvy podílejí. 

9.3. Dodavatel je povinen při výkonu činností související s plněním zakázky (doprava, 
administrativní činnost aj.) používat, je-li to objektivně možné, recyklované nebo recyklovatelné 
materiály. Balení výrobku musí být, je-li to objektivně možné, v recyklovatelném materiálu. 

9.4. Dodavatel se zavazuje, že dodávané prostředky jsou ekologicky šetrné a zdravotně 
nezávadné.  

9.5. Smluvní strany se dohodly, že obaly jsou nevratné, nebude-li dohodnuto jinak. 

9.6. V případě, že dodavatel nesplní povinnosti uvedené v čl. 5 a bude opakovaně vyzván 
odběratelem k nápravě, je odběratel oprávněn odstoupit od smlouvy ke konci kalendářního 
měsíce, kdy byla dodavateli doručena 3. výzva k nápravě, přičemž se výzvy sčítají za celou 
dobu trvání této smlouvy. 

 

 

10. Závěrečné ustanovení 
 

10.1. Závazky, odpovědnost i všechny ostatní vztahy, práva a povinnosti smluvních stran, které 
nejsou obsahem této Smlouvy, se řídí obecně závaznými předpisy České republiky, zejména 
příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku v platném znění.  

10.2. Veškeré změny a doplňky této smlouvy je možno učinit pouze formou písemných dodatků  
k této smlouvě. 

10.3. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdrží po jednom 
vyhotovení. 

10.4. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu obou smluvních 
stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu. 



10.5. Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti  
s uveřejněním smlouvy zajistí statutární město Karviná. 

10.6. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, v platném znění. 

10.7. Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah smlouvy, a to 
na dobu neurčitou. 

10.8. Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

10.9. Smluvní strany prohlašují, že Smlouvu uzavřely po podrobném seznámení na základě pravé 
a svobodné vůle. Na znamení souhlasu s podmínkami a se zněním této smlouvy připojili 
oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy v níže uvedený den. 

 

 

V Ostravě dne……………     V Karviné dne…………… 
 
 
 
 
 
   ………………………..      ….……………………… 
          za dodavatele:            za odběratele: 
        Ing. Tomáš Drozd               JUDr. Olga Guziurová MPA, 
Statutární zástupce společnosti            vedoucí  Odboru organizačního 
                                  

                                        



Příloha č. 1 

A B C D F G H I J

Číslo 

zboží
požadovaný sortiment zboží

počet kusů v 

balení

měrná 

jednotka 

cena za měrnou 

jednotku 

požadovaného  

zboží(Kč)

cena za roční 

odběr 

požadovaného 

zboží (Kč)

název nabízeného zboží

počet kusů 

nabízeného 

zboží v 

balení

cena 

nabízeného 

zboží za 

balení

Toaletní papír

1
Toaletní papír, průměr 190 mm, 2 vrstvý bělený recykl, bez perforace, návin 120 

m,  vyžadován VZOREK
10 až 20 rolí 1 role 2 500 rolí

24,80 Kč 62 000,00 Kč
Toaletní papír Mini Jumbo 2vr. Celulóza 120 m 12 297,6

2
Toaletní papír, průměr 190 mm, 2 vrstvý 100% celuloza s aktivními enzymy, které 

výrazně snižují ucpání kanalizace, redukují zápach, bez perforace, návin 120 m 10 až 20 rolí 1 role 200 rolí
30,70 Kč 6 140,00 Kč

Toaletní papír Papernet Biotech Mini Jumbo 

2vr.celulóza 140 m
12 368,4

3
Toaletní papír, průměr 190 mm, 1 vrstvý, šedý recykl, bez perforace, návin 115 - 

120 m
6 až 12 rolí 1 role 240 rolí

14,00 Kč 3 360,00 Kč

Toaletní papír Jumbo průměr 190 1-vrstvý šedý 

140 m
12 168

4 Toaletní papír 2 vrstvý, 400 útržků, bělený recykl 4 až 10 rolí 1 role 1 200 rolí
7,80 Kč 9 360,00 Kč

Toaletní papír Papernet 411701 2-vr.celulóza 4 31,2

Papírové ručníky

5
Papírový ručník "Z", 2-vrstvá bílá  100%  celulóza,  22 x 24 cm                    

(složený 8 x 22 cm), 200ks/balík, gramáž 2 x 20g/m2,  vyžadován VZOREK
200 ks 1 ručník 1 300 000 ks

0,153 Kč 198 900,00 Kč
Papírové ručníky Papernet Z-Top 2vrstvá celulóza 4000 612

6 Papírové utěrky PAPERNET Green, 1 vrstvý ručník "V", 5000ks/balení 5 000 ks 1 ručník 40 000 ks
0,080 Kč 3 200,00 Kč

Papírové ručníky Papernet zelené 1-vrstvé V-sklad 5000 400

7
Papírový ručník v roli  3 vrstvá celulóza, 500 útržků, výška 26 cm, návin 190 m

max. 4 role 1 role 20 rolí
253,00 Kč 5 060,00 Kč

Průmyslová utěrka 3vrstvá modrá celulóza 26cm x 

190m
2 role 506

Tekutá mýdla a mycí prostředky

8
Tekuté mýdlo s ochranným faktorem proti vysušení pokožky, 3 až 5 l,  vyžadován 

VZOREK
1 ks 1 l 440 l

19,00 Kč 8 360,00 Kč
Tekuté mýdlo Milli LS 5l s perletí bílé   5 l 95

9

Mycí prostředek na nádobí typu JAR se složením 5 -15% aniontové povrchově 

aktivní látky, <5% neiontové povrchově aktivní látky, benzisothiazolinone, 

phenoxyethanol, 3 až 5 l,  vyžadován VZOREK

1 ks 1 l 130 l
35,00 Kč 4 550,00 Kč

KRYSTAL na nádobí lemongrass 5l  5 l 175

Hygienické sáčky a rukavice

10 Hygienické sáčky papírové, velikost 180 mm x 110 mm min. 100 ks 1 sáček 4 000 ks
0,29 Kč 1 160,00 Kč

Hygienické sáčky papírové, velikost 180 mm x 110 

mm
100 ks 29

11 Sáčky se zatahovací páskou LDPE 120 l max. 20 ks/role 1 sáček 600 ks
3,70 Kč 2 220,00 Kč

Pytel LDPE se zatahovací páskou, 120 l, modrý, 

25 ks / role
10 ks 37

12 Sáčky zatahovací 60 l max. 30 ks/role 1 sáček 1 000 ks
1,95 Kč 1 950,00 Kč

Sáčky HDPE zatahovací, 60l, zelený, 10 ks / role 10 ks 19,5

13 Sáčky na odpad 30 l max. 50 ks/role 1 sáček 4 500 ks
0,344 Kč 1 548,00 Kč

Sáčky do koše HDPE, 50x60 cm, 35 lt, černé, 50 

ks/role
50 ks 17,2

14 Vinylové rukavice, nepudrované 100 ks 1 pár 700 párů
3,00 Kč 2 100,00 Kč

Rukavice jednorázové vinylové bez pudru - 

vel.S,M,L
100 ks 150

Ostatní

15 Osvěžovač vzduchu (sprej), různé vůně, max 330 ml 1 ks 1 l 16,5 l 75,00 Kč 1 237,50 Kč Flowershop osvěžovač vzduchu, sprej 300 ml 300 ml 22,5

16 Náplň do elektronického osvěžovače vzduchu typu SELECT 243 ml 1 ks 1 l 5,832 l
576,00 Kč 3 359,23 Kč

Náplň do elektrického osvěžovače vzduchu 

SELECT, 243 ml
243 ml 140

17 Jednorázové návleky na obuv, polyetylen 10 až 100 ks 1 pár 4 000 párů 2,18 Kč 8 720,00 Kč Jednorázové návleky na obuv, 100 ks 100 ks 109

Čistící a dezinfekční prostředky

18 Tablety do myčky, typu Somat classic min. 90 ks 1 tableta 900 tablet 3,20 Kč 2 880,00 Kč Somat tablety do myčky GIGA classic 110 ks 110 ks 352

E

předpokládaný 

roční odběr



A B C D F G H I J

Číslo 

zboží
požadovaný sortiment zboží

počet kusů v 

balení

měrná 

jednotka 

cena za měrnou 

jednotku 

požadovaného  

zboží(Kč)

cena za roční 

odběr 

požadovaného 

zboží (Kč)

název nabízeného zboží

počet kusů 

nabízeného 

zboží v 

balení

cena 

nabízeného 

zboží za 

balení

E

předpokládaný 

roční odběr

19 Tablety do myčky gelové, typu JAR min. 90 ks 1 tableta 900 tablet 3,60 Kč 3 240,00 Kč Jar tablety do myčky All in one 115 ks 115 ks 414

20 Pisoárové kostky 10 až 50 kostek 1 kostka 100 kostek 4,98 Kč 498,00 Kč CLEAMEN 320 deo tablety do pisoáru 1,5 kg 48 ks 239

21 WC blok sada typu Bref 3 až 4 ks 1 ks 100 ks 7,40 Kč 740,00 Kč WC blok závěsný 4 ks 29,6

22 Vlhčené čistící ubrousky na ruce 50 až 80 ks 1 kapesníček 2 000 ks
0,85 Kč 1 700,00 Kč

BACTOSTOP univerzální vlhčené čistící ubrousky 

60ks
60 ks 51

23 Univerzální prostředek na úklid, max. 1 l 1 ks 1 l 50 l 39,00 Kč 1 950,00 Kč Milit CFU prostředek na plochy a podlahy 1 l 39

24 Prostředek na nádobí typu JAR, max. 1 l 1 ks 1 l 20 l 39,00 Kč 780,00 Kč JAR originál 0,9 l 0,9 l 39

25 Prostředek proti plísním v rozprašovači 500 ml typu Savo 1ks 1 l 10 l 118,00 Kč 1 180,00 Kč Savo proti plísním 500 ml s rozprašovačem 500 ml 59

26 Dezinfekční prostředek typu Savo originál 5 l 1 ks 1 l 50 l 24,00 Kč 1 200,00 Kč Savo originál 5 l 5 l 120

27
Prostředek na vany, umyvadla, obkládačky a WC typu Fixinela. Rozpouští vodní a 

močový kámen,  max. 500 ml.
1 ks 1 l 20 l

53,40 Kč 1 068,00 Kč
Fixinela 500 ml 500 ml 26,7

28 Čistič mýdlový  na dřevěné plochy typu PRONTO, max. 1 l 1 ks 1 l 5 l 40,00 Kč 200,00 Kč Krystal mýdlový čistič 750 ml 750 ml 30

29 WC čistič typu Domestos 750 ml 1 ks 1 l 45 l 46,00 Kč 2 070,00 Kč Domestos  750 ml 750 ml 34,5

Úklidový program

30 Utěrky bavlněné o přibližných rozměrech 60 x 45 cm max. 5 ks/balení 1 utěrka 20 ks 49,00 Kč 980,00 Kč Utěrka bavlněná 50 x 60 cm, 3 ks v balení 3 ks 147

31 Švédské utěrky o přibližných rozměrech 30 x 30 cm max. 5 ks/balení 1 utěrka 30 ks 8,50 Kč 255,00 Kč Mikro utěrka 30 x 35 cm, 205 g / m2 1 ks 8,5

32 Kuchyňské utěrky houbové, savé max. 5 ks/balení 1 utěrka 90 ks 4,00 Kč 360,00 Kč Kuchyňské houbové utěrky, balení 5 ks 5 ks 20

33 Houbička na nádobí STANDART, rozměr 80 x 55 x 28 mm max. 10ks/bal 1 houbička 150 ks
1,20 Kč 180,00 Kč

Houbičky na nádobí s drátěnkou 10 ks, rozměr 80 

x 55 x 28 mm
10 ks 12

Celkem za předpokládaný odběr 342 505,73 Kč

Drozd a spol.

Sokolská třída 2587/81

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

IČ : 47154519 

v Ostravě dne 2.12.2022


	Rámcová kupní smlouva č.2569
	Drozd a spol_Příloha č.1-sortiment zboží+položkový rozpočet

